

## DİLİMİZİ KONUŞMIYANLARI ÖZ VATANDAŞ SAYAMAYIZ

*Inkilâp safında  
Münevverin yeri*

-1-

Büyük Harbin ferdasında dünya tarihinin akışı gayri tabii bir çok tuğyanlar ve inhidamlarla baş başa kaldı. Milletler bir tereddüt devresi geçirdikten sonra kurtuluşu harp gerisi ve harp içi yaşayışından ayrılarak rejim ve sistem değişikliğinde aradılar. Şimdi bütün rejimlerin karakteri bu sistem üzerinde tebarüz etmekte ve bu yeni istikamet karşısında eski otoritelere sadakat gösterenler kendi safları haricine çıkarmaktadır. Fakat acaba bu rejim inkilâpları kütle hüviyetine karışabildi mi? Kütle; inkilâp muvacehesinde hadise ve neticeleri idare edebiliyor mu?

Buna verilecek müsbet cevaplar menfi hadiselerin yuruk sıkışıyle kuvvetinden epeyce gaybedebilir ve nitekim orta avrupada tessüs eden rejimlerin kuvvetleri son aylar içinde maruz kaldıkları mukavemetle mühim denecek kadar kırılmıştır.

Bize gelince; müspet ve köklü bir inkilâp yapmak zaruretinde olan bir milletlik. Milli iradeyi bir istikamete çeviren dahî Türk tarihinin mecrasını da değiştirdi. Ve cihanşümül Türk inkilâbı yapıldı.

Inkilâb; ne tanzimatın taklitçiliği ve nede meşrutiyetin karanlık görüşü ile değil en radikal adımlarla Kafa, Ruh, yaşayış değişikliği, sanatta yüksek teknik ticarete milli, hakimiyet, yurdu imar ve benzeri kıymetler manasına anladığımız için çöküntü ihtimalinden çok uzağız. İnkilâp rejimimizin dünyaya telkin etmiş olduğu karakteride budur zaten.

Ruhan milletlik manayı tazammün etmesi yılan ve yeni hayat şartlarına göre yapan bir kıymet olması itibarilede başka rejim çehrelerinde görülen buruşukluk katiyen tasavvur edilemez.

Yalnız temsil ve temessül bakımından en şerefli ve bir o kadarda mesuliyetli vazifeyi omuzlarına yüklenen münevver gençlik inkilâp safında henüz yerini alamamıştır. Bu işte münevver gençliğe düşen inkilâbı bütün heyecanile temsildir. Halbuki bugünün münevveri inkilâbı yapmakla değil ona adım uydurmakla ögünüyor. Halinden bir çekingenlik her sözünden bir acaba manası çıkıyor.

## Dün Halkevinde çok heyecanlı toplantı yapıldı

Türk dili konuşmıyanlara karşı mücadele şekli kararlaştırıldı

*Dilimizi konuşmamakta inat gösteren saygıslara kat'iyen müsamaha edilmeyecek*

Mersinde yabancı diller konuşmakla Türk harsı Türk kültürüne karşı saygısızlık gösterenlerin bu çirkin hallerine nihayet vermek Mersin gençliği için en inanlı bir ülkü haline gelmiştir. İki ay eveline kadar münferit vaziyette olan çalışmalardan bir fayda temin edilemeyeceği anlaşılacak toplu harekete geçilmesi kararlaştırılmış ve Halkevinde sık sık yapılan toplantılarda çalışma yolları tespit edilerek çok esaslı mücadeleye geçilmişti. Bu millî dava etrafında muhakkak halletmek gayretile toplanan gençlik faaliyete devam etmekle beraber son günlerde bazı saygısların yabancı dil konuşmakta inat ettiklerine şahit olunmuş ve bunlara karşı yapılacak mücadele şeklini tespit etmek üzere Halkevinde çok heyecanlı bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda C. H. Fırkası reisi ve H. evi reis vekili Necip Mecit bey şimdiye kadar olan çalışmalardan elde edilen neticeyi heyeti umumiyeye bildirmiş ve bundan sonra söz alan gençler daha cezri surette hareket edilmesini tazammün eden heyecanlı beyanatta bulunmuşlardır. Neticede bu teklifler kabul edilerek yabancı dil konuşanlara karşı katiyen müsamaha edilmemesine karar verilmiştir.

İşte bu gösteriyorki gençlik inkilâbı kavramış fakat eski otoritelerinde korkaklık ürkeklik kanaatlarını açığa vurmak ve zevahire tapmak gibi seyatinden kurtulamamıştır.

En samimi heyecanlarını bile hadisatı ölçerek çıkarmamakta ve bütün hareketlerinde mutlak bir tahrik edici el beklemektedir. Bir çok misallarını muhtelif vesilelerle görüyoruz ki bununda yegâne amili inkilâp terbiyesi üzerinde bugüne kadar layık olduğu ehemmiyette durulmamasıdır. İnkilâp işi aşk ve ateşli ülkücü işi olduğuna göre münevver gençlikten beklenilende inkilâbı temsil ederek geniş halk kütleleri arasına yaymak duyduğu heyecanı aşılacaktır. İnkilâba yine uyuyor. Fakat yaptığı iş temsil değil ancak temessüldür. İnkilâp safında münevverin yeri burası değildir.

Rıza Atılâ

## Beynelmîlel Parlamentolar Birliği Konferansı Hazırlığı

Istanbul 14 — 24 Eylülde toplanacak olan beynelmîlel parlamentolar birliği konferans hazırlıklarına devam edilmektedir. Bu hazırlıklarla meşgul olan parlamentolar birliği türk grubu bu gün toplanmış ve hazırlıklara müteallik muhtelif işlerle istigal etmiştir.

Konferansa gelecek muhahaslar için devlet demiryolları ve demiryolları idarelerince yüzde elli tenzilât yapılması hükümetçe takarrür etmiştir.

## Maarif Vekili İstanbulda

Istanbul 13 — Maarif vekili Abidin bey bugün ankaradan geldi istasyonda maarif erkânı ve muhtelif zevat tarafından karşılandı.

## Başvekil Hazretlerin mühim beyanatları Sanayiimiz ilerliyor

*Bakırköy hez fabrikası cumhuriyetin feyizli eserlerinden biridir Türkiye az zamanda senayi sahasında yüksek neticeler alacaktır.*

Istanbul 14 «A» — Bakırköy bez fabrikasının yeni pavyonunun açılması münasebetile Başvekil İsmet paşa hazretleri gazetecileri kabul ederek şu beyanatta bulunmuştu:

— Bakırköy bez fabrikasının yeni tesisatını hep beraber açtık. Geçen sene bu vakit bu gün gördüğümüz güzel parçalar yeni yapının karışık bir manzarasını gösteriyordu. Bugün hepimize fabrikasının her tarafını bilerek anlatan kıymetli müdür Fazlı bey geçen sene bu günleri bana vadetmişti. İş hayatında tasavvurları zamanında, vadediği gibi tahakkuk ettirebilmek büyük muvaffakiyettir. Sümer Bank'ı ve Bakırköy bez fabrikası idaresini ayrıca tebrik ederim.

Bakırköy fabrikası, bundandan takriben sekse sene kadar evvel kurulmuş ve elden ele geçerek devlet idaresine intikal etmişti. Buna verilen malûmata göre, Cumhuriyet bu fabrikayı takriben 1670 işçile ele geçirmişti. İlk tesisat devrinde 3600 işe kadar çıkarılmış ve yeni dairelerle fabrika takriben 9 bin işçiyeye malik olmuştur. Bugün memlekette, zannedirim İzmirdeki hususî müesseselerde daha çok işi bulunduran fabrikalar vardır. Tabii Sümer Bank'ın tesis etmekte olduğu büyük fabrikalar ki önümüzdeki ilk

baharda işleme başlayacak, memleketin en büyük dokuma müesseseleri olacaktır. Onlara bakılırsa Bakırköy fabrikası daha küçük bir müesseseye sayılabilir.

Bununla beraber Bakırköy fabrikasının hususiyetlerini ve hususî kıymetlerini nazarı dikkate vazelmek benim için hakikî bir zevktir. Hususî ve resmî mevcut müesseselerin en yeni makinelere malik olanı hemen burasıdır. Fakat bugün için hep-sinden daha kıymetli olan görüş şudur, Bu fabrika küçük ve iptidai bir halden mütemediyen ilerliyerek ve genişliyerek kendi kendine büyük bir müessese olmuştur.

Fabrikaların tasavvuru, hatta hurulması, yaşayabilir bir halde işletilmesine nisbette kolay taraftır sayılır. Asıl zor iş kurulmuş bir fabrikayı işletebilmek dirayeti ve kabiliyettir. Bakırköy fabrikası geçen on sene zarfında bu imtihani vermiş kıymetli Müdürü reyine güvenilir ve eline milletin sermayesi emanet olunur bir kudret göstermiştir.

Yeni kurulacak büyük müesseselerimizin işlerine zamanlarında bu imtihan devrini hep beraber dikkatle ve merakla takip edeceğiz. Fazlı bey Fabrikanın muhtelif parçalarını

—Devamı ikinci Sayfada—

## intihap talimatnamesi

**Belediye intihabatında her vasitadan istifadeye çalışılacak Geniş bir propaganda zemini hazırlanıyor intihap müddetince her taraf donatılacak**

Yaklaşan Belediye intihabatı münasebetile Cumhuriyet Halk Fırkası umumî idare heyetinin hazırladığı çalışma talimatnamesinin başlangıcını dün yazmıştık. Çok ehemmiyetli esasları ihtiva eden ve çalışma yollarını gösteren diğer kısımlarında bugün yazıyoruz:

### usula ait işler

A» Heryerde Fırka yoklamaları 22 4-934 tarih ve 1-262 numara ile tamim edilen şekilde ve Fırka umumî reislik divanının tasdikinden geçip bütün alâkatlara yollanan talimata uygun olarak yapılacaktır.

B» Bu intihapta mümkün olduğu kadar çok vatandaşın reyine istikrarlarını temine çalışmak milletin siyasi terbiyesini yükseltici vazifelerimiz bakımından Fırkanın borcudur. Bunun için ayrı fasılda izah edilecek telkin vasıtaları kullanmakla beraber rüşd yaşına gelmiş her vatandaşın vaktinde kolaylıkla reyini kullanabilmesini kolaylaştıracak yol da hizmet etmeliyiz. Bunun için teşkilatımız eski muhtarlar ve ihtiyar heyetlerinin vazifesini görmekte olanların defter tanzimi ve kayıt işini

kolaylaştıracak yardımlarda bulunacaklardır. Bu yardım, her şehir ve kasabadaki en yüksek idare heyetimizin eli ve idaresile ve ocaklarımızdan da istifade olunarak yapılacaktır.

Bahsedilen el ve iş birliğini kursuz başarmak mahallî hükümeti ve intihap enclümenlerle bir ve beraber çalışmaya bağlıdır.

### propaganda

A — Mevzular şunlardır: Her medenî devlette belediye intihaplarının ehemmiyeti.

Türkiyede yeni belediye kanununun temin ettiği haklar ve kadınların belediye meclislerine seçmek ve seçilmek hakları.

Her yerin Belediyesinin dört yıl zarfında başaracağı işler.

Her yer belediyesinin, ileri seneler için başaracağı düşünüldüğü işlerin plân ve programları.

Yurttaşın belediye seçimine iştirak hususundaki millî, medenî, siyasi hakkı ve vazifesi.

B — Vasıtalar.

— Sonu ikinci Sayfada —



# Bakırköy Bez Fabrikası

Fabrikanın Tesisatı Moderndir. Neler Yapacak

**Senede 9 milyon metre kumaş istihsal edilecek. Fabrika 4800 insan geçindirecek.**

Bakırköy bez fabrikasının inşaatına 1933 senesinde başlanmıştır. Program nıncibince, 1934 senesinin Şubat, Mart ve Nisan aylarında Avrupadan gelen makineler yerlerine yerleştirilmiş ve yeni fabrika işlemeğe hazır bir vaziyete getirilmiş bulunmaktadır.

*Fabrikanın tesisatı Moderndir*

Bu suretle evvelce 3000 iş iken bu kerre 10.000 işe iblağ olunan Bakırköy bez fabrikası mümasil sinai müessesata karşı normal vüsatte, modern tesisatlı, rekabet kuvvetini haiz bir fabrika haline girmiş bulunmaktadır.

*Fabrika neler yapacak*

İmalatı, ciheti askeriye'nin pamuklu kumaş ihtiyaçlarına kifayet itibarıyla cevap verebileceği gibi, piyasada da eski imalatından fazla olarak ince patiska, desanlı bezler ve pamuk elbiselik kumaşlar çıkaracaktır.

Kuvvei muharrikesi şimdilik şehir elektrik şebekesinden alınacak ise de icabında müstakil bir kuvvi muharrikenin tesisi için de lazım gelen tedbirler ittihaz edilmiş bulunmaktadır.

*Senede 9 Milyon Metre Kumaş istihsal edilecek*

Bakırköy fabrikasının hali hazırda ve gece gündüz çalışmak suretiyle senelik istihsalı 2 milyon metredir. En son sistem makineler techiz edilmiş olmasına binaen bu istihsal aynı mesai ile senede 9 milyon metreye çıkacaktır. Fabrika hini hacette askeri imâlata kalitelerini tamamen imâl edebileceği gibi iktisadi sahada çalışma halinde de senede vasa ti olarak 3 milyon metre halk ihtiyacı için patiska ve ince amerikan bezi ve muhtelif piyasa bezleri imaline maktadır olacaktır.

*Fabrika 4800 insan Geçindirecektir*

Üç posta ile mesai halinde senelik istihsal 12 milyon metreye baliğ olacaktır. Takviye edilecek fabrikada azami azami istihsal halinde 1200 amele ve buna tekabül eden 4800 kişi geçinecektir.

## Başvekil Hz.nin Mühim beyanatı.

*— Birinci sayfadan artan —*

bana anlatırken işçilerin yetiştirilmesinde, makinelerin bakımında dikkatimi celbeden noktaları saklamadım. İşçilerin yetiştirilmesi yeni sinai hayatımızda büyük bir vazife ve geniş bir sahadır. Her işçi kullandığı makineden azami istifade edebilmek kabiliyetini, yalnız bilgisi ile değil bir nevi ateşli hirs haline gelen arzusu ile temin etmeği düşünmelidir. Bütün milletin yeni iktisadi hayatını istikamettlendirmek için ehemmiyet verdiği bu fabrikalar ancak bilenlerin, çalışanların öğrenmek isteyenlerin ve öğrenmek kabiliyetinde olanların bulunduğu yerler olacaktır. Bilgisi çalışması, hevesi az olanların sığınmaları için millet fabrika yapmıyor, ve yapmayacaktır. Fabrikaların kapısından ilk günü giren memur ve işçiye herkesin bu esası evvela yüreğinin içine yerleştirmek lazımdır. Onun için yeni büyük fabrikalar ilk kuruldukları andan itibaren sanatta ve marifette yüreği titreten sanatkârların yetişmesi için gayret sarfedeceklerdir.

Burada gördüğüm iyi şeylerden birisi de fabrikada hamıların geniş bir çalışmazemini bulmasıdır. Ötedenkeri kanaatim odur ki, hanımlarımız dokuma işlerinde ince zevkleri ve el mebareleriyle bizim do-

## intihap talimatnamesi.

*— Birinci sayfadan artan —  
Mahalli bütün gazete ve mecmualar .*

*Fırka ve Halkevleri salonlarında şehrin ve kasabanın bu maksat için elverişli mektep, sinema, tiyatro, spor klüpleri, hayır cemiyetleri ve s... salonlarında konferanslar .*

*Bütün intihabın devamı müddetince sandıkların bulunduğu binalara yakın yerlerde nutuklar.*

*C — Yazı ve söz için istifade edilecek unsurlar.*

*Yazı için Fırkaları gazeteciler .*

*Söz için Fırka halk hatipleri .*

*Yazı ve söz için fırka ve halk evlerinin ayırıp vazife vereceği arkadaşlar.*

Her hangi sıfat ve vazife olursa olsun bu mevzuda söz ve yazılarıyla halkı tenvir etmesinden istifade edilecek vatandaşlardır.

*Donatma*

Bütün intihap günlerinde şehir ve kasabalarda bayraklar asılacak.

Fırka ve Halkevleri, talimatındaki şekilde bayraklanacak.

Şehir ve kasabalarda intihabın ilk akşamı halka mühim siyasi bir gün yaşadığını hatırlatacak münkün olduğu kadar çok gece tenviratı yapılacak.

Bilhassa sandıkların bulunduğu binaların önü ve civarı bol bayraklarla onuncu yıl bayramından kalma kısa söz levhaları

kumalarımıza dünyada hususî bir zevk ve hususî bir kıymet temin edecektir. Bazı tabii mahsullerimizin kendine mahsus nefaseti olması gibi elişî işlemlerimizin mazide tanınmış hususî çeşitleri gibi yeni dokuma fabrikalarımızın da her tarafta seviyecek ve aranacak incelikleri olacaktır, olmalıdır.

Bakırköy fabrikası Cumhuriyette 1600 işi den 9 bini geçen işiye varmış... Bu terakki nisbeti sanat hayatımıza örnek olursa Türkiye az zamanda sanayi sahasında yüksek neticeler alacak demektir.

Bu tafsilâtı sizlere ve efkârı umumiyeye zevkle veriyorum. Ümit ederim ki millet yeni fabrikalara memleketin sanayileşmesi için gösterdiği alâkaya, iyi neticeler almaktan emin olarak bizim sevincimize iştirak edecektir.

le ve vatandaşı seçime iştirake teşvik edecek ve belediye intihabının ehemmiyetini gösterecek mahiyette şimdiden hazırlanması lâzımgelen kısa cümleli levhalarla alâkayı ve takdiri çekecek tarzda donatılacaktır.

İntihap gününün sesli geçmesi için her yerdeki bando ve muhtelif vasıtalarından istifade olunacak ve toplulukla milli marşlar söylenecektir.

*Halk kürsüleri*

Belediye intihap gününün halkı toplayıcı ve ayakta tutucu vaziyetinden istifade ederek Cumhuriyetin ve inkilâbın feyizlerini ve eserlerini tekrarlamak ve anmak vaziyetimiz olacaktır. Bunun için yalnız her vilâyet ve kazada, kullanılacak intihap sandığı adedince ve intihabın devamı müddetince birer halk kürsüsü açılacaktır. Bu kürsülerin şekli ve işleme usulü onuncu yıl bayramında olduğu gibidir. (Hatırlatmak için halk kürsüleri talimatından biri bağlanmıştır.)

Kürsülerin yeri sandığı bulunacağı binaya az çok yakın ve rey vermeğe gelenler ve dönenlerin uğrağı olabilecek genişçe bir meydan olmalıdır. Halk kürsülerinde kendi arzularıyla söylemek istiyecek vatandaşlardan başka fırka ve Halkevlerince vazife verilmiş ve hazırlanmış hatipler de konuşmalıdır. Halk kürsüleri nutukları için onuncu yıl rehber kitabından Başvekilin Meclisin son kapanmasında söylediği siyasi nutuktan (kâfi miktar evvelce yayınlanmıştır) ve diğer neşriyattan istifade olunur.

Haşiye : Bilhassa büyük şehirlerde intihap encümeninin kanun yolile tanzim edeceği rey kullanma sıra ve zamanlarının iyi tatbiki ve rey yerlerine müntheplerin vakitinde getirilmeleri seçimin çabuk ve yolunda yapılmasını ve reye iştirak edenlerin çoğaltulmasını

## Japonya'da

### Ordunun istekleri

*«Japan Weekly Chronicle»den*

Kobe Shimbun gazetesi, Saito kabinesinin istifasından sonra tahaddüs eden vaziyet hakkında askeri makamatın umumi noktai nazarma işaret ederek diyor ki : Ordu yeni kabinenin bu günkü müşkül milli vaziyetini büyük bir iktidar ve cesaretle idare edebilecek bir şahıs tarafından teşkilini istiyorsa da böyle bir şahsın hali hazırda bulunmasının müşkül olduğunu da biliyor.

Bu suretle Baron Hirayama, Kont Kiyoura ve Baron Ikki ve Prens Konoe heyetinin tavsiyelerini kabul etmeğe hazır. Maamafih Ugaki kabinesi ile bir fırkadan teşekkül edecek bir kabineye şiddetle muarızdır.

Eğer başka bir namzet bulunamaz da Amiral Saito yeniden tavsiye edilirse askeri makamat buna da muvafakat edecektir. Bu takdirde yalnız hükümet memuriyetlerinin sıkı bir elekten geçirileceğini ümit etmektedir.

Bu günkü siyasi vaziyetin sebepleri göz önünde tutulursa M. Takahashi'nin yeniden vazife alınması doğru görülüyor.

Saito kabinesi yeniden teşekkül ederse halkın tenkidine maruz kalacak bazı nazırların da vazifesine nihayet verilmek lâzımı gelir. Kısaca halkın yeni hükümete alâka ve itimadını artırmak için esasi tadilat yapmak lâzımı vardır.

## Türk yurdunda Türk Dili.

temin eder. Fırka teşkilatının bu mühim işe sıkı bir çalışma ile sarırlanacağını umar, muvaffakiyetler dilerim.



# Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	35	
İane	34	
Kapu malı	33	
Kozacı parlağı	32	
İane çiğidi	2	87
Yerli "	2	75
Beyaz yapak	32	
Susam	8	50
Fasulya	3	50
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	6	50
Kum darı	3	75
Çeltik	10	50
Yulaf	2-37-50	
Acı çekirdek içi	23	25
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	
" Yerli	2-87-50	
Pirinç	17	
İnce kepek	1	50
Kahın "	1	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Limon tuzu	70	
Sabun safi zeytin	Y.25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	
Çavdar	2-37-50	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.50	
bugday Yerli	3	
İncir	10 den 11	

## Borsa Telgrafları

İstanbul	
15-8-934	
Türk altını	924
İsterlin	632-
Dolar	80-65
Frank	12-06
Liret	9-27-25
Newyork	
15-8-934	
13-03	
Liverpool	
15-8-934	
Hazır	7-14
Vadeli	6-92
" "	6-91
Hint	

# İ L Â N

## Mersin Jandarma Mektebinden :

1- Jandarma mektebinin ihtiyacı bulunan erzaktan dokuz kalemi aşağıda yazıldığı miktar ve şekilde münakasaya konulmuştur. Şartnameler mekteptedir..  
2- Şartnameleri görmek isteyenler her gün mektep kumandanlığına müracaat etmeleri ve taliplerinde teminatlarla muayyen günde mektep satın alma komisyonunda bulunmaları ilân olunur.

Cinsi	Miktarı	Müddeti	Münakasa şekli	Münakasa günü ve saati
Bulgur	10000	Bir sene	Açık	21-8-934
Kuru Fasulya	10000	" "	" "	" "
Nohut	6000	" "	" "	" "
Mercimek	6000	" "	" "	" "
Zeytin yağı	1000	" "	" "	" "
Zeytin tanesi	4000	" "	" "	" "
Salça	2500	" "	" "	" "
Edirne peyniri	1800	" "	" "	" "
Soğan	4000	" "	" "	" "

## Mersin icra memurluğundan;

1934

1110

Kuzucu belen karyesinden Gök Safi oğlu Emir efendiye ait olup şih Mehmet oğlu Hidayet efendiden temlikten alacaklı Mehmet Ali efendiye olan borcundan dolayı mukaddeme haczedilerek bu defa paraya çevrilmesine karar verilen.

A- Kuzucu belen karyesinde tapunun Nisan 933 tarih ve 18 numarasında kayıtlı şarkan mulla bayram ve Mustafa çavuş garben koca gelinin Halil şimalen ifrazen Mustafaya isabet eden mahal cenuben şihce nin Alinin oğlu mulla ismail tarlalarile mahdut 3 hektar 54920 metreden ibaret tarlanın nisfi.

B- Karyei mezkûrede tapunun nisan 933 tarih ve 19 numarasında kayıtlı şarkan tarik şimalen koca gelinin halil cenuben hacı Ahmedin Ayşe ile üç hudutla mahdut 0,09207 metreden ibaret tarlanın nisfi ki ceman iki kita gayri menkul aşağıdaki şerait daire sinde açık artırmaya konulmuştur.

Satış 15 - 9 - 934 Cumartesi saat 14 de Mersin icra dairesi önünde yapılacaktır. Talipleri muhammen kıymetlerinin yüzde 7,5 u nisbetinde pey akçasını veya bir milli bankanın teminat mektubunu hamilen memuriyetimize müracaatları lâzımdır.

1- Rusum dellaliye ve tapu masrafları müşteriyeye aittir.  
2- İhale kalıyesini müteakip bedeli müzayede defatan ve tamamen tedliye aksi taktirde müzayede fesih edilerek mal yeniden artırmaya konulacak ve farkı bedelle mahrum kalınan faizle birlikte evvelki müşteriden tazmin ettirilecektir.

3- İşbu gayri menkullerden A fıkrasında yazılı gayri menkulün lemanı 550 lira kıymetinde olup salliğe çıkarılan msif hıssesinin kıymeti 275 liradır B- fıkrasında yazılı gayri menkulün tamamının kıymeti 50 lira olup nisfi hıssesinin kıymeti 25 liradır.

4- Tayin mukulunan günde icra kılınan artırma neticesinde verilen bedel hammen kıymetinin yüzde 75 şini bulmak şartile mal en çok artırmanın üstünde bırakılır aksi taktirde artırımların taahhüdâ haki kalmak üzere artırma 15 gün müddelle temdit edilerek on beşinci gününe müsadif 30-9-934 pazar saat 14 de yapılacak ikinci artırma neticesinde keza verilen bedel muhammen kıymetinin yüzde 75 şini bulmadığı taktirde artırma 2280 numaralı kanune tevfikan geribırakılacak ve artırımlar taahhütlerinden kurtulacaktır.

5- Artırma şartnamesi 1 - 9 - 934 tarihinden itibaren herkes tarafından görülebilir.

6- İşbu gayri menkuller üzerinde bir hak ve mükellefiyet iddia edenler bu iddialarını evrakı müsbitelerile birlik te yirmi gün içinde icra dairesine bildirmeleri lazımdır. Aksi taktirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

7- Artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş, artırma mahallini terk edenler artırmadan vaz geçmiş sayılırlar.

8- İşbu gayri menkul ilân tarihinden itibaren herkes tarafından görülebilir.

## Tarsus icra Memurluğundan :

No.	Tarihi	Cinsi	Hektar	Kıymeti	Karyesi Mevkii
9	Temmuz 927	bağın üçte 2 hissesi	1 buçuk hektar	1 buçuk hektarın 1050 lira	Kızıl yaka

## BUDUDU

Şarkan Mulla Ahmet iken elyevm to-dori bağı garben kasap başı Süleyman bağı iken elyevm çadireci zade Ahmet ve kasap başı kerimesi bağ-ları şimalen içelli zade Ali efendi iken elyevm Nurettin efendi bağı cenuben Süleyman ağa iken elyevm şih Ali.

Alacaklı: makinist usta Süleyman efendi karısı Nefise hanım.


Borçlu: müftü mahallesinden hacı Mehmet efendi oğlu Süleyman Enis ef

Yukarıda bududu ve evsafi yazılı Bağ açık artırmaya konmuş olup şartname 18-8-934 tarihinden itibaren d a i r e m i z d e her kes görebileceği gibi 16 - 9 - 934 tarihine müsadif Pazar günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı taktirde son artırma taahhüdü haki kalmak şartile 12-10-934 tarihine müsadif Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 meci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi taktirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları eihette alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

# DUNLOP

# POLYUNO POLYUNO



Otomobilinize , Kamyonunuza ,  
bisikletinize daima DUNLOP lastiği  
alınız .

Çünkü DUNLOP lastikleri  
İngiliz yapısıdır. İngiliz yapısında  
diğerlerinden daha sağlam olduğunu  
söylemeye lüzum yoktur.

Mersin ve Havalisi Acentalığı  
Ömer Vasfi ve Osman Enver



## İ L Â N

## Mersin Jandarma Efrat Mektebinden:

Cinsi	Miktarı	Müddeti	Münakasa Şekli	Münakasa günü ve saati
Ekmek	200000	1 sene	Kapalı	6 <sup>e</sup> Eylül 9
Sığır eti	30000	» »	Açık	» » »
Pirinç	7000	» »	»	» » »
Sade	5000	» »	»	» » »
Patates	12000	» »	»	» » »
Kuru üzüm	2000	» »	»	» » »
Odun	250000	» »	»	» » »
Sabun	3000	» »	»	» » »
Arpa	15000	» »	»	» » »
Saman	16000	» »	»	» » »

Mersin Jandarma mektebinin 934-935 bir senelik ihtiyacı olan yukarıda cinsi ve miktarı yazılı 10 kalem erzaktan ekmek kapalı diğerleri açık olarak 16 agustos 934 ten itibaren yirmi gün müddetle münakasa ya konulmuştur. Şeraitini anlamak için her gün mektep K. lığına ve münakasaya iştirak etmek için yüzde yedi buçuk muvakkat teminat mektuplarıyla 6 eylül 934 perşembe günü saat 9 da mektepte satın alma komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur.

16-21-26-1

## İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

*her nevi kolonyalara Faiktir*

## ÇİFTEHAN KAPLICASI Türkiyenin Karlispatidir

*Tesisatı saireden başka eyi bir oteli, hususî banyoları erkek ve kadınlar için gazinolar, mükemmel bir bakkaliyesi ucuz ve nefis yemek veren lokantası furunu ve temiz berberi vardır. Elektrikle tenvir edilmiştir. Yakında Radyoda konacaktır. Esbabı istirahat mükemmeldir Çiftehan istasyonuna iki dakika mesafededir. Şimendüfer navlunları yüzde elli tenzilâtlıdır.*

Torosların semapeye şahikaları alınla tabiatın azamet ve güzelliği karşısında çam ve ardıç kokusuyla muattar serin bir hava içinde dinlenmek isteyenler için en güzel bir sayfiyedir. Fiatlar zamanın icabatına uygun bir şekilde hatti aşgariye indirilmiştir.

Oda ücretleri	Banyo ücretleri
<b>KU.</b>	<b>KU.</b>
Otel odaları 200	Hususî 30) bir gün
Taş odalar 125	Umumî 15) için
Birinci baraka 75	Kaplıcada
ikinci » 50	Kalmyanlara 50

# YENİ MERSİN MATBAASI

## Senelerce Evel mersinde Kurulan Bir Müessesedir

### Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AİT  
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS-  
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR.

\*\*\*\*\*

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-  
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

*her nevi kitap ,  
gazete ve mecmua ta-  
bını deruhte eder..*

*kartvizit , davet  
kartları , zarf , kâğıt  
başlıkları tabedilir..*

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir  
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri  
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRİ  
markasına dikkat

## Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

*Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu  
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan*

**SABUNCU ZADE KADRİ** markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı sabunlar TALK ( Toprak )  
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

**SABUNCU ZADE KADRİ** Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

## Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alını ve satılır. Ga-  
zete bayii Haçî Fehmi efendiye müracaat  
ediniz.

## Yurttaş!

*Onpara harcarken  
bile kimin cebine git-  
tiğini düşün :*